rum omnium largitorem Deum humiliter, enixeque orare et obse- 
crare, ut uberrima quaeque divinae suae gratiae dona super Te . 

et commemoratos Venerabiles Fratres propitius continenter effun- 
dat, quae in dilectas quoque oves Tibi et illis commissas copiose - 
descendant. Atque horum auspicem, ef praecipuae, qua Te com- . 

pleetimur, benevolentiae pignus Apostolicam Benedictionem ex 
intimo corde profectam Tibi ipsi, Dilecte Fili Noster, .et eisdem  - 
Venerabilibus Fratribus Episcopis istius ecclesiasticae Pragensis 

provinciae, cunctisque Clericis, Laicisque fidelibus Tuae et illorum 1 
eurae concreditis peramanter impertimus. ud. 

Datum Romae apud S. Petrum die 7 Augusti Anno 1862. 
Pontificatus Nostri anno decimo septimo. Pius PP. IX. — 

LÀ 
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In CONCILIO PROVINCIALE DI PRAGA. ED TL CARD. PREFETTO 
DELLA S. CONGREGAZIONE DEL CONCILIO. 

Literae Eminentissimi Cardinalis Caterini 

S. C. C. Praefecti de eodem argumento. 

Emin.me ac Rev.me Domine Observandissime! 

Inter multiplices et assiduas negotiorum ecclesiasticorum curas, 
quibus haee S. Congregatio Tridentini iuris interpres ac vindex 

indesinenter distringitur, nihil gratius eidem accidere solet, quam 
actorum decretorumque recognitio, quae in Synodorum provin- 

cialium celebratione promulgantur, probe sciens, veluti praeclare 

aiebat S. M. Alexander VII, Const. 20, 8 8: « Nihil frequenti Sy- 
40 lorwm, celebratione populorum. saluti, ac veteri disciplinae cons.i- 
iuendae accomodatius est, eisque intermissis, magna im «oribus 
continuo ad ommem improbitatem ac peccandi libidinem faci fuil 
immutatio. » 

Porro cum Sanctissimus Dominus Noster Conciliorum provincia- 

lium redintegrationem, veluti medendis huius aevi malis optimum 
remedium, sapientissime commendaverit, ac Tu, Eminentissime 

Domine, huiusmodi voci libenter obsecutus nedum anno 1860 
Suffraganeos tuos in synodalem conventum Pragae congrega- 

. veris, sed etiam illius acta et decreta expendenda ad Sanctam 
Sedem ex Sixtina lege detuleris, per Te coniicere potes, quanta 
delectatione affeceris ipsum Sanctissimum Dominum Nostrum, cui 
hae de re speciatim facta est relatio, nec non Eminentissimos 
Patres S. huiusce Congregationis, cuius ipse praeclara pars es, ef 

quam egregia vicissim gratulationum testimonia per me Tibi 

perhiberi merueris. Et sane si ea respiciantur, quae ab Eminentia 
- Tua tuisque Suffraganeis in Concilio provinciali constituta sunt, 

auctior ampliorque laudum tuarum cumulus efficitur ; illa siquidem 
decreta opportuna et effieacia visa sunt pro «oderandis «oribus,